
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/230/21 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy w dni powszednie, w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni 
wolne od pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 974 z późn. zm.1)), po zasięgnięciu opinii Wójtów, Burmistrzów Gmin z terenu Powiatu 
Świeckiego oraz Samorządu Aptekarskiego Pomorsko-Kujawskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej 
w Bydgoszczy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w dni powszednie na terenie 
Powiatu Świeckiego w 2022 roku. 

APTEKA GODZINY PRACY APTEK 
Gmina Bukowiec 

1 Apteka „Dbam o Zdrowie” 
ul. dr Floriana Ceynowy 16 

86 – 122 Bukowiec 
tel. 736 697 755 

Od poniedziałku do piątku – 800 – 1800 
Sobota 800 – 1300 

Gmina Dragacz 
2 Apteka „SONIA” 

ul. Akacjowa 1, Dolna Grupa 
86 – 134 Dragacz  

tel. 52 33 – 25 – 095 

Od poniedziałku do piątku – 900 – 1800 
Sobota 900 - 1300 

3 Punkt Apteczny „Rodzinny” s.c. 
ul. Szarych Szeregów 8, Grupa 

86-134 Dragacz 
tel. 52 33-06-060 

Od poniedziałku do piątku – 900 – 1700 
Sobota 900 – 1300 

Gmina Drzycim 
4 Punkt Apteczny „ARNIKA” 

ul. Dworcowa 20 
86 – 140 Drzycim 

tel. 52 33 – 17 – 378 

Od poniedziałku do piątku – 830 – 1630 
 

Gmina Jeżewo 
5 Apteka „POMORSKA” 

ul. Wiatrakowa 2 
86 – 131 Jeżewo 

tel. 52 33 – 10 – 886 

Od poniedziałku do piątku – 800 - 1630 
Sobota – 800 - 1200 

6 Punkt Apteczny 
ul. Parkowa 1A, Laskowice 

86-131 Jeżewo 

Od poniedziałku do piątku – 830 – 1530 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 981. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2021 r.

Poz. 6383



tel. 791 758 850 
Gmina Lniano 

7 Punkt Apteczny Poziomka 
ul. Wyzwolenia 7d 

86-141 Lniano 
tel. 52 30- 70- 701 

Od poniedziałku do piątku 830 - 1800 
Sobota 830 - 1300 

8 Punkt Apteczny Źródło Zdrowia 
ul. Wyzwolenia 18 

86-141 Lniano 
tel. 52 32- 01- 023 

Od poniedziałku do piątku 800 - 1800 
Sobota 800 - 1300 

Gmina Nowe 
9 Apteka „POD ŁABĘDZIEM” 

ul. Gdańska 10 
 86 – 170 Nowe 

tel. 52 33 – 28 – 049 

Od poniedziałku do piątku – 800 - 1700 
Sobota – 800 -1300 

10 Apteka „POD ORŁEM” 
ul. Rynek 12 

 86 – 170 Nowe 
tel. 52 33 – 27 – 039 

Od poniedziałku do piątku – 800 - 1230 i 
1400 - 1800 

Sobota – 800 - 1300 

11 Apteka „Wracam do zdrowia” 
ul. Tczewska 8 
 86-170 Nowe 

tel. 52 33 - 25 - 499 

Od poniedziałku do piątku – 800 – 1800 
Sobota – 800 – 1300 

Gmina Osie 
12 Apteka „POD ŁABĘDZIEM” 

ul. Sienkiewicza 5 
86 – 150 Osie 

tel. 52 33-39-040 

Od poniedziałku do piątku – 830 – 1800 
Sobota – 830 – 1300 

13 Apteka „Jana Pawła II” 
ul. Dworcowa 9a 

86 – 150 Osie 
tel. 52 33-29-723 

Od poniedziałku do piątku – 800 – 1800 
Sobota – 8ºº – 1400 

Gmina Pruszcz 
14 Apteka „Jana Pawła II” 

ul. Zamknięta 5 
86 – 120 Pruszcz  

tel. 52 33 – 080 – 35 

Od poniedziałku do piątku – 80º – 16ºº 
 

15 Punkt Apteczny Jana Pawła II 
ul. Mickiewicza 8, Serock 

86-120 Pruszcz  
tel. 52 38 –29-585 

Od poniedziałku do piątku  - 9ºº - 15ºº 

16 Apteka „Wracam do zdrowia” 
ul. Dworcowa 1b 
86-120 Pruszcz 

tel. 52 33-20-081, 798 002 342 

Od poniedziałku do piątku 800 - 2100 
Sobota 800 - 1500 

17 Apteka w Centrum 
ul. Główna 51 
86-120 Pruszcz 
tel. 661 273 121 

Od poniedziałku do piątku 800 -1900 
Sobota 800 - 1500 

18 Punkt Apteczny "Magnolia" 
ul. Wyzwolenia 23, Serock 

86-120 Pruszcz 
tel. 790 844 990 

Od poniedziałku do piątku 800 - 1800 
Sobota 800 - 1300 

Gmina Świecie 
19 Punkt apteczny 

Żyj - zdrowo.com 
ul. Wojska Polskiego 8 

86-111 Gruczno 
tel. 509 956 399 

Od poniedziałku do piątku – 800 -1600 
 

20 Apteka „Pod Orłem” 
ul. ks. Grzymisława 4 

Od poniedziałku do niedzieli – 800 -2000 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6383



86 – 100 Świecie  
tel. 52 33 – 11 – 180 

21 Apteka Mariańska 
ul. Paderewskiego 4a 

86 – 100 Świecie 
tel. 52 33 – 01 – 820 

Od poniedziałku do piątku – 800 -2000 
Sobota – 800 - 1600 

22 Apteka „Pod Lwem” 
ul. Duży Rynek 1 
 86 – 100 Świecie 

tel. 52 33 – 14 – 362 

Od poniedziałku do piątku – 800 -1800 
Sobota – 900 - 1400 

23 Apteka Gemini 
ul. Wojska Polskiego 88/9 

86-100 Świecie 
tel. 52 562 – 62 – 13 

Od poniedziałku do piątku – 800 -2000 
Sobota – 800 -1600 

24 Apteka „Wracam do zdrowia” 
ul. Wojska Polskiego 81 86 – 101 Świecie 

tel. 52 33 – 15 – 030 

Od poniedziałku do piątku – 800 - 2100 
Sobota – 800 - 1800 

 
25 Apteka Tania 

ul. Wojska Polskiego 115 
86-100 Świecie 

tel. 52 36- 38- 858 

Od poniedziałku do piątku – 800 - 1900 
Sobota – 800 - 1400 

26 Apteka „Centrum Zdrowia” 
ul. Wojska Polskiego 80 

86-100 Świecie 
tel. 52 33-03-347 

Od poniedziałku do piątku – 800 - 1800 
 

27 Apteka Farmacja 24 
ul. Jana III Sobieskiego 2 

86-100 Świecie 
tel. 52 34-02-776 

Od poniedziałku do piątku 800 - 2000 
Sobota - 800 - 1600 

 

28 Apteka Słoneczna 
ul. Wojska Polskiego 126 

86-100 Świecie 
tel. 516 762 448 

Od poniedziałku do piątku 700 - 2100 
Sobota 800 - 1500 

Gmina Świekatowo 
29 Punkt Apteczny „POZIOMKA” 

ul. Tucholska 23 
86 – 182 Świekatowo  
tel. 52 33 – 22 – 422 

Od poniedziałku do piątku – 800 -1500 
Sobota – 900 - 1300 

Gmina Warlubie 
30 Apteka „ALBA” 

ul. bł. s. Marii Heliodory 
86 – 160 Warlubie 

tel. 52 33 – 26 – 486 

Od poniedziałku do piątku – 800 -1800 
Sobota – 800 - 1200 

31 Apteka G. Bargańskiej Leśna 
ul. Bąkowska 1a 

86 – 160 Warlubie 
tel. 52 33 – 26 – 022 

Od poniedziałku do piątku – 800 -1700 
Sobota – 800 - 1200 

§ 2. 1. Ustala się rozkład pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne 
od pracy na terenie Powiatu Świeckiego w 2022 roku. 

2. Apteki funkcjonujące w Świeciu w następujących terminach będą czynne od godz. 800 do godz. 2400 we 
wszystkie dni tygodnia, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy: 

1) 03.01.22r. – 09.01.22r.      Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Wojska Polskiego 81, 86-101 Świecie; 

2) 10.01.22r. – 16.01.22r.      Apteka „Tania”, ul. Wojska Polskiego 115, 86-100 Świecie; 

3) 17.01.22r. – 23.01.22r.      Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Wojska Polskiego 80, 86-100 Świecie; 

4) 24.01.22r. – 30.01.22r.      Apteka „Farmacja24”, ul. Jana III Sobieskiego 2, 86-100 Świecie; 

5) 31.01.22r. - 06.02.22r.      Apteka „Słoneczna”, ul. Wojska Polskiego 126, 86-100 Świecie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6383



6) 07.02.22r. - 13.02.22r.      Apteka „Pod Orłem", ul. ks. Grzymisława 4, 86-100 Świecie; 

7) 14.02.22r. - 20.02.22r.      Apteka „Mariańska”, ul. Paderewskiego 4a, 86-100 Świecie; 

8) 21.02.22r. - 27.02.22r.      Apteka „Pod Lwem”, ul. Duży Rynek 1, 86-100 Świecie; 

9) 28.02.22r. - 06.03.22r.      Apteka „Gemini”, ul. Wojska Polskiego 88/9, 86-100 Świecie; 

10) 07.03.22r. - 13.03.22r.    Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Wojska Polskiego 81, 86-101 Świecie; 

11) 14.03.22r. - 20.03.22r.    Apteka „Tania”, ul. Wojska Polskiego 115, 86-100 Świecie; 

12) 21.03.22r. - 27.03.22r.    Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Wojska Polskiego 80, 86-100 Świecie; 

13) 28.03.22r. - 03.04.22r.    Apteka „Farmacja24”, ul. Jana III Sobieskiego 2, 86-100 Świecie; 

14) 04.04.22r. - 10.04.22r.    Apteka „Słoneczna”, ul. Wojska Polskiego 126, 86-100 Świecie; 

15) 11.04.22r. - 17.04.22r.     Apteka „Pod Orłem", ul. ks. Grzymisława 4, 86-100 Świecie; 

16) 18.04.22r. - 24.04.22r.     Apteka „Mariańska”, ul. Paderewskiego 4a, 86-100 Świecie; 

17) 25.04.22r. - 01.05.22r.     Apteka „Pod Lwem”, ul. Duży Rynek 1, 86-100 Świecie; 

18) 02.05.22r.- 08.05.22r.     Apteka „Gemini”, ul. Wojska Polskiego 88/9, 86-100 Świecie; 

19) 09.05.22r. - 15.05.22r.     Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Wojska Polskiego 81, 86-101 Świecie; 

20) 16.05.22r. - 22.05.22r.     Apteka „Tania”, ul. Wojska Polskiego 115, 86-100 Świecie; 

21) 23.05.22r. - 29.05.22r.     Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Wojska Polskiego 80, 86-100 Świecie; 

22) 30.05.22r. - 05.06.22r.     Apteka „Farmacja24”, ul. Jana III Sobieskiego 2, 86-100 Świecie; 

23) 06.06.22r. - 12.06.22r.     Apteka „Słoneczna”, ul. Wojska Polskiego 126, 86-100 Świecie; 

24) 13.06.22r. - 19.06.22r.     Apteka „Pod Orłem", ul. ks. Grzymisława 4, 86-100 Świecie; 

25) 20.06.22r. - 26.06.22r.     Apteka „Mariańska”, ul. Paderewskiego 4a, 86-100 Świecie; 

26) 27.06.22r. - 03.07.22r.     Apteka „Pod Lwem”, ul. Duży Rynek 1, 86-100 Świecie; 

27) 04.07.22r. - 10.07.22r.    Apteka „Gemini”, ul. Wojska Polskiego 88/9, 86-100 Świecie; 

28) 11.07.22r. - 17.07.22r.     Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Wojska Polskiego 81, 86-101 Świecie; 

29) 18.07.22r. - 24.07.22r.     Apteka „Tania”, ul. Wojska Polskiego 115, 86-100 Świecie; 

30) 25.07.22r. - 31.07.22r.     Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Wojska Polskiego 80, 86-100 Świecie; 

31) 01.08.22r. - 07.08.22r.     Apteka „Farmacja24”, ul. Jana III Sobieskiego 2, 86-100 Świecie; 

32) 08.08.22r. - 14.08.22r.     Apteka „Słoneczna”, ul. Wojska Polskiego 126, 86-100 Świecie; 

33) 15.08.22r. - 21.08.22r.     Apteka „Pod Orłem", ul. ks. Grzymisława 4, 86-100 Świecie; 

34) 22.08.22r. - 28.08.22r.     Apteka „Mariańska”, ul. Paderewskiego 4a, 86-100 Świecie; 

35) 29.08.22r. - 04.09.22r.     Apteka „Pod Lwem”, ul. Duży Rynek 1, 86-100 Świecie; 

36) 05.09.22r. - 11.09.22r.     Apteka „Gemini”, ul. Wojska Polskiego 88/9, 86-100 Świecie; 

37) 12.09.22r. - 18.09.22r.     Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Wojska Polskiego 81, 86-101 Świecie; 

38) 19.09.22r. - 25.09.22r.     Apteka „Tania”, ul. Wojska Polskiego 115, 86-100 Świecie; 

39) 26.09.22r. - 02.10.22r.     Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Wojska Polskiego 80, 86-100 Świecie; 

40) 03.10.22r. - 09.10.22r.    Apteka „Farmacja24”, ul. Jana III Sobieskiego 2, 86-100 Świecie; 

41) 10.10.22r. - 16.10.22r.    Apteka „Słoneczna”, ul. Wojska Polskiego 126, 86-100 Świecie; 

42) 17.10.22r. - 23.10.22r.    Apteka „Pod Orłem", ul. ks. Grzymisława 4, 86-100 Świecie; 

43) 24.10.22r. - 30.10.22r.    Apteka „Mariańska”, ul. Paderewskiego 4a, 86-100 Świecie; 

44) 31.10.22r. - 06.11.22r.    Apteka „Pod Lwem”, ul. Duży Rynek 1, 86-100 Świecie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6383



45) 07.11.22r. - 13.11.22r.    Apteka „Gemini”, ul. Wojska Polskiego 88/9, 86-100 Świecie; 

46) 14.11.22r. - 20.11.22r.    Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Wojska Polskiego 81, 86-101 Świecie; 

47) 21.11.22r. - 27.11.22r.    Apteka „Tania”, ul. Wojska Polskiego 115, 86-100 Świecie; 

48) 28.11.22r. - 04.12.22r.    Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Wojska Polskiego 80, 86-100 Świecie; 

49) 05.12.22r. - 11.12.22r.    Apteka „Farmacja24”, ul. Jana III Sobieskiego 2, 86-100 Świecie; 

50) 12.12.22r. - 18.12.22r.    Apteka „Słoneczna”, ul. Wojska Polskiego 126, 86-100 Świecie; 

51) 19.12.22r. - 25.12.22r.    Apteka „Pod Orłem", ul. ks. Grzymisława 4, 86-100 Świecie; 

52) 26.12.22r. - 01.01.23r.    Apteka „Mariańska”, ul. Paderewskiego 4a, 86-100 Świecie. 

3. Apteki funkcjonujące w Nowem w następujących terminach będą czynne od godz. 800 do godz. 2400 we 
wszystkie dni tygodnia, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy: 

1) 03.01.22r. – 09.01.22r.      Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Tczewska 8, 86-170 Nowe; 

2) 10.01.22r. – 16.01.22r.      Apteka „Pod Łabędziem”, ul. Gdańska 10, 86-170 Nowe; 

3) 17.01.22r. – 23.01.22r.      Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 12, 86-170 Nowe; 

4) 24.01.22r. – 30.01.22r.      Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Tczewska 8, 86-170 Nowe; 

5) 31.01.22r. – 06.02.22r.      Apteka „Pod Łabędziem”, ul. Gdańska 10, 86-170 Nowe; 

6) 07.02.22r. – 13.02.22r.      Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 12, 86-170 Nowe; 

7) 14.02.22r. – 20.02.22r.      Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Tczewska 8, 86-170 Nowe; 

8) 21.02.22r. – 27.02.22r.      Apteka „Pod Łabędziem”, ul. Gdańska 10, 86-170 Nowe; 

9) 28.02.22r. – 06.03.22r.      Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 12, 86-170 Nowe; 

10) 07.03.22r. – 13.03.22r.    Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Tczewska 8, 86-170 Nowe; 

11) 14.03.22r. - 20.03.22r.     Apteka „Pod Łabędziem”, ul. Gdańska 10, 86-170 Nowe; 

12) 21.03.22r. - 27.03.22r.     Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 12, 86-170 Nowe; 

13) 28.03.22r. - 03.04.22r.     Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Tczewska 8, 86-170 Nowe; 

14) 04.04.22r. - 10.04.22r.     Apteka „Pod Łabędziem”, ul. Gdańska 10, 86-170 Nowe; 

15) 11.04.22r. - 17.04.22r.     Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 12, 86-170 Nowe; 

16) 18.04.22r. - 24.04.22r.     Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Tczewska 8, 86-170 Nowe; 

17) 25.04.22r. - 01.05.22r.     Apteka „Pod Łabędziem”, ul. Gdańska 10, 86-170 Nowe; 

18) 02.05.22r. - 08.05.22r.     Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 12, 86-170 Nowe; 

19) 09.05.22r. - 15.05.22r.     Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Tczewska 8, 86-170 Nowe; 

20) 16.05.22r. - 22.05.22r.     Apteka „Pod Łabędziem”, ul. Gdańska 10, 86-170 Nowe; 

21) 23.05.22r. - 29.05.22r.     Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 12, 86-170 Nowe; 

22) 30.05.22r. - 05.06.22r.     Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Tczewska 8, 86-170 Nowe; 

23) 06.06.22r. - 12.06.22r.     Apteka „Pod Łabędziem”, ul. Gdańska 10, 86-170 Nowe; 

24) 13.06.22r. - 19.06.22r.     Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 12, 86-170 Nowe; 

25) 20.06.22r. - 26.06.22r.    Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Tczewska 8, 86-170 Nowe; 

26) 27.06.22r. - 03.07.22r.    Apteka „Pod Łabędziem”, ul. Gdańska 10, 86-170 Nowe; 

27) 04.07.22r. - 10.07.22r.    Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 12, 86-170 Nowe; 

28) 11.07.22r. - 17.07.22r.    Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Tczewska 8, 86-170 Nowe; 

29) 18.07.22r. - 24.07.22r.    Apteka „Pod Łabędziem”, ul. Gdańska 10, 86-170 Nowe; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6383



30) 25.07.22r. - 31.07.22r.    Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 12, 86-170 Nowe; 

31) 01.08.22r. - 07.08.22r.    Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Tczewska 8, 86-170 Nowe; 

32) 08.08.22r. - 14.08.22r.    Apteka „Pod Łabędziem”, ul. Gdańska 10, 86-170 Nowe; 

33) 15.08.22r. - 21.08.22r.   Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 12, 86-170 Nowe; 

34) 22.08.22r. - 28.08.22r.    Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Tczewska 8, 86-170 Nowe; 

35) 29.08.22r. - 04.09.22r.    Apteka „Pod Łabędziem”, ul. Gdańska 10, 86-170 Nowe; 

36) 05.09.22r. - 11.09.22r.    Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 12, 86-170 Nowe; 

37) 12.09.22r. - 18.09.22r.    Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Tczewska 8, 86-170 Nowe; 

38) 19.09.22r. - 25.09.22r.    Apteka „Pod Łabędziem”, ul. Gdańska 10, 86-170 Nowe; 

39) 26.09.22r. - 02.10.22r.    Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 12, 86-170 Nowe; 

40) 03.10.22r. - 09.10.22r.    Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Tczewska 8, 86-170 Nowe; 

41) 10.10.22r. - 16.10.22r.    Apteka „Pod Łabędziem”, ul. Gdańska 10, 86-170 Nowe; 

42) 17.10.22r. - 23.10.22r.    Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 12, 86-170 Nowe; 

43) 24.10.22r. - 30.10.22r.    Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Tczewska 8, 86-170 Nowe; 

44) 31.10.22r. - 06.11.22r.    Apteka „Pod Łabędziem”, ul. Gdańska 10, 86-170 Nowe; 

45) 07.11.22r. - 13.11.22r.    Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 12, 86-170 Nowe; 

46) 14.11.22r. - 20.11.22r.    Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Tczewska 8, 86-170 Nowe; 

47) 21.11.22r. - 27.11.22r.    Apteka „Pod Łabędziem”, ul. Gdańska 10, 86-170 Nowe; 

48) 28.11.22r. - 04.12.22r.    Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 12, 86-170 Nowe; 

49) 05.12.22r. - 11.12.22r.    Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Tczewska 8, 86-170 Nowe; 

50) 12.12.22r. - 18.12.22r.    Apteka „Pod Łabędziem”, ul. Gdańska 10, 86-170 Nowe; 

51) 19.12.22r. - 25.12.22r.    Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 12, 86-170 Nowe; 

52) 26.12.22r. - 01.01.23r.    Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Tczewska 8, 86-170 Nowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Adam Knapik 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6383


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 16
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 17
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 18
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 19
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 20
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 21
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 22
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 23
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 24
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 25
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 26
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 27
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 28
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 29
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 30
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 31
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 32
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 33
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 34
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 35
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 36
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 37
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 38
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 39
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 40
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 41
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 42
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 43
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 44
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 45
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 46
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 47
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 48
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 49
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 50
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 51
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 52

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 11
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 12
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 13
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 14
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 15
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 16
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 17
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 18
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 19
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 20
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 21
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 22
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 23
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 24
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 25
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 26
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 27
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 28
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 29
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 30
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 31
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 32
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 33
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 34
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 35
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 36
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 37
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 38
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 39
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 40
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 41
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 42
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 43
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 44
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 45
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 46
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 47
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 48
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 49
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 50
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 51
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 52


	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-07T11:18:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




